



Gdynia, dnia 25 sierpnia 2022 r.

20/UCMMiT/TP-fn/2022
UC/2570/2022

WYJAŚNIENIA SWZ nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „SUKCESYWNE DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 05.08.2022 r. pod nr 2022/S 150-426906

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1

Pakiet nr 1

Poz. 1 Czy przewód jest podłączony bezpośrednio do kardiomonitora, czy do przewodu z poz. 2 pakietu 1?

Odpowiedź: Bezpośrednio do monitora transportowego.

PYTANIE 2

Pakiet nr 1

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści przewód o długości 3,0 m?

Odpowiedź: NIE. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 3

Pakiet nr 1

Poz. 2 Czy przewód jest podłączony bezpośrednio do kardiomonitora, czy do przewodu z poz. 1 pakietu 1?

Odpowiedź: Bezpośrednio do monitora transportowego.

PYTANIE 4

Pakiet nr 1

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści przewód o długości 0,3 m?

Odpowiedź: NIE. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 5

Pakiet nr 1

Poz. 3 Czy przewód jest podłączony bezpośrednio do kardiomonitora, czy do przewodu z poz. 1 lub 2 pakietu 1?

Odpowiedź: Bezpośrednio do monitora transportowego.



PYTANIE 6

Pakiet nr 1

Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści przewód o długości 3,0 m?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

PYTANIE 7

Pakiet nr 1

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści przewód o długości 4,0 m?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

PYTANIE 8

Pakiet nr 1

Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści przewód o długości 4,0 m?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

PYTANIE 9

Pakiet nr 1

Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 18-26 cm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

PYTANIE 10

Pakiet nr 1

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 25-35 cm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

PYTANIE 11

Pakiet nr 1

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 33-47 cm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.

PYTANIE 12

Pakiet nr 1

Poz. 14 i 15 Czy Zamawiający zezwoli na wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie wykonawców, co przełoży się na korzystniejszą cenę.

Odpowiedź: NIE. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 13

Pakiet nr 4

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści czujnik dla pacjentów pow. 30 kg?

Odpowiedź: NIE. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.



PYTANIE 14

Pakiet nr 4

Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści czujnik dł. 3,0 m?

Odpowiedź: NIE. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 15

Pakiet nr 4

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści kabel o długości 2,5 m?

Odpowiedź: NIE. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 16

Pakiet nr 7

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści czujnik saturacji, dł. 3,0 m?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.